
                                                                                                                                          12. ETHOS ANKARA ULUSLARARASI TİYATRO FESTİVALİ  PROGRAMI /( OYUN SONRASI SANATÇILAR İLE SÖYLEŞİ) 

                AKÜN SAHNESİ  DÜŞKAPANI SANAT MRK. NECDET ERSAN SAH.   FADE STAGE AND COFFEE FARKLI SAHNELERDE OLAN ETKİNLİKLER ROUTE SAHNE 

25 MART 
PAZAR 

 

MASK YAPIM     (Çorum) 
“ARTİST PAKİZE” (60 DK)  (TRAJİ KOMEDİ) 

SAAT:  20:00 

ŞEHİRDIŞI TİYATROSU (İstanbul) 
HA(S)TA (40 DK)    (DRAM) 
SAAT: 16:00   

26 MART 
PAZARTESİ 

  

 

FESTİVAL AÇILIŞ PROGRAMI  SAAT:  19:00 
Sancar Tunalı Klasik Müzik Dinletisi 

Gülüm Pekcan Dans Gösterisi 
W. Nemo /Yaşar N. Eyuboğlu Pantomim Gös. 

YER: Çankaya Bel. Çağdaş Sanatlar Merkezi 

 
 

27 MART 
SALI 

PASA TİYATROSU/İRAN 
“PAŞA” (120 DK)         SAAT: 20:00 

(TARİHİ TRAJİ KOMEDİ)  
 

ANAMUR HALK EĞİTİM MERKEZİ/ (Mersin) 

“HES Mİ PES Mİ?” (70 DK)        SAAT:20:00 
YER: Yılmaz Güney Sahnesi         (DRAM)  

28 MART 
ÇARŞAMBA 

AMERAYA THEATER/ POLONYA (DRAMA) 
“NOMADİK WOMAN-FRAGMANS (30 DK)  

SAAT: 20:00 (DENEYSEL DRAMA) 

TİYATRO GÖÇ (Artvin) 
“SAVAŞ ALANI GİBİ KADIN” (60DK) 

SAAT: 18.30  (DRAM) 

 

 

ROUTE SAHNE 
ETHOS BULUŞMASI 

SAAT:22:00 
(Tiyatro grupları ve tiyatroseverler ile.) TİYATRO SU /İSTANBUL   (ŞİİR-DRAMA) 

“TÜMAYDIN” (50 DK)        SAAT:20:00 

29 MART 
PERŞEMBE 

TİYATRO ACTOR STUDIO   (POLİTİK KOMEDİ) 
“KAHRAMAN BAKKAL SÜPERMARKET 

AMERİKAYA KARŞI”( 120 DK)  SAAT:20:00  
 

ÇDD TİYATRO TOPLULUĞU “BUKALEMUNLAR” 
(65 DK)   SAAT:20:00 

YER:  Ankara Sanat Tiyatrosu   (DRAM)  

30 MART 
CUMA 

TİYATRO ACTOR STUDIO     (DRAM) 
“İHTİRAS TRAMVAYI”  (120 DK) SAAT:20:00 

SAMSUN SANAT TİYATROSU (Samsun) 
“GÖLGESİNDE ÇINARIN” (60DK) 

SAAT:20:00     (ŞİİR DRAMA) 
 

GÜLÜM PEKCAN DANS TİYATROSU 
“BAVULUMDA MISRALAR”   SAAT: 20.30 

YER: Gülüm Pekcan Oda Tiyatrosu 
 

 

31 MART 
CUMARTESİ 

SİGNDANCE COLLECTİVE/İNGİLTERE 
(DANS TİYATROSU) 

“CARTAGA”(50 DK)     SAAT: 14:00 

 

 
 

TİYATRO AYNA/İRAN 
“100 BİN OFELYA’NIN ŞARKISI” (40 DK) 
   SAAT:16:00    (DRAM) 

TİYATRO 1112 GARAJ 
“SEÇİLENLER”( 95DK) (DRAM) 

SAAT: 20:00 
YER: Tiyatro 1112 Garaj 

 

 
PERDE SANAT TİYATROSU (70 DK) 

“RULET”   SAAT:20:00 
(DRAM)  

 ŞEHİRDIŞI TİYATROSU (İstanbul) 
“SONDAN SONRA” (40 DK) SAAT:20:00 
Ayla Algan Katılımı ile   (DENEYSEL)  

01 NİSAN 
PAZAR 

  

VARDİYA SANAT (Adana) 
“GÜNLÜK MÜSTEHCEN SIRLAR” 75 dk. 
SAAT: 15:00  (POLİTİK KOMEDİ) 

PANEL: 16:30 
GÖÇ, GÖÇMENLİK VE TİYATRO OLGUSU 

YER: Route Sahne 

SİGNDANCE COLLECTİVE / İNGİLTERE 
“İN BETWEEN” (40 DK) (DANS TİY.) 

SAAT: 20.00 

02 NİSAN 
PAZARTESİ 

 

BATIKENT HALKEVİ TİYATRO TOP. 
“MEMURİN FASLI” (60 DK)  SAAT:20:00 

(KOMEDİ)    
03 NİSAN 

SALI 
 

ÇİĞDEMİM TİYATRO TOPLULUĞU 
“ÇİĞDEM KABARE”  SAAT:20:00  (KOMEDİ) 

  

FÜTURSUZ DOĞAÇLAMA (KOMEDİ) 
SAAT: 20:00 

04 NİSAN 
ÇARŞAMBA 

 

ÇİĞDEMİM TİYATRO TOPLULUĞU 
“ÇİĞDEM KABARE”  SAAT:20:00 (KOMEDİ) 

 
 

DİLLİ DÜDÜK (KOMEDİ) 
SAAT:20:00 

05 NİSAN 
PERŞEMBE 

 

DÜŞKAPANI SANAT MRK. 
“TANIK SİZİNDİR”      SAAT:20:00 

(İNTERAKTİF POLİSİYE)  

TİYATRO 1112 GARAJ 
“SINIR” (65DK)   SAAT:20:00 (KOMEDİ) 

YER: Tiyatro 112 Garaj  
6 NİSAN 
CUMA 

   

TOBB ÜNİVERSİTESİ TİYATROTOPLULUĞU 
“BAHAR NOKTASI” (120 DK)  SAAT:20:00 

YER: Farabi Sahnesi (KOMEDİ)  
7 NİSAN 

CUMARTESİ 
   

ANKARA TIP OYUNCULARI 
“ARZU TRAMVAYI”   (150 DK) SAAT: 20.00 

YER: Farabi Sahnesi (DRAM)  



 
                     

GRUPLAR, OYUNLAR ve SÜRELERİ                   SAHNE ADRESLER          

1. MASK YAPIM   “ARTİST PAKİZE”  (60 DK)  
2. ŞEHİRDIŞI TİYATROSU HA(S)TA (40 DK) 
3. PASA TİYATROSU/İRAN “PAŞA” (120 DK)     
4. ANAMUR HALK EĞİTİM MERKEZİ/ MERSİN “HES Mİ PES Mİ?” (70 DK)   
5. TİYATRO GÖÇ  “SAVAŞ ALANI GİBİ KADIN” (60DK) 
6. AMERAYA THEATER/ POLONYA “NOMADİK(GÖÇEBE) WOMAN-FRAGMENTS” (30 DK) 
7. TİYATRO SU /İSTANBUL “TÜMAYDIN” (50 DK) 
8. TİYATRO ACTOR STUDIO “KAHRAMAN BAKKAL SÜPERMARKET AMERİKAYA KARŞI”( 120 DK)   
9. ÇAĞDAŞ DRAMA DERNEĞİ TİYATRO TOPLULUĞU “BUKALEMUNLAR” (65 DK)   
10. TİYATRO ACTOR STUDIO “İHTİRAS TRAMVAYI”  (120 DK) 
11. SAMSUN SANAT TİYATROSU “GÖLGESİNDE ÇINARIN” (60DK)   
12. GÜLÜM PEKCAN DANS TİYATROSU “BAVULUMDA MISRALAR”(60 DK) 
13. SİGNDANCE COLLECTİVE / İNGİLTERE “CARTAGA”(50 DK)      
14. TİYATRO AYNA/İRAN “100 BİN OFELYA’NIN ŞARKISI” (40 DK) 
15. PERDE SANAT TİYATROSU “RULET” (70DK)   SAAT:20:00 
16. ŞEHİRDIŞI TİYATROSU “SONDAN SONRA” (40 DK) 
17. TİYATRO 1112 GARAJ “SEÇİLENLER” (95DK) 
18. VARDİYA SANAT “GÜNLÜK MÜSTEHCEN SIRLAR” (75 DK) 
19. SİGNDANCE COLLECTİVE / İNGİLTERE  “IN BETWEEN” (40 DK) 
20. BATIKENT HALKEVİ TİYATRO TOP. “MEMURİN FASLI” (60 DK) 
21. ÇİĞDEMİM TİYATRO TOPLULUĞU    “ÇİĞDEM KABARE” (90 DK) 
22. AFTUD OYUNCU ARKADAŞLAR “FUTURSUZ DOĞAÇLAMA” (120 DK) 
23. DİLLİ DÜDÜK DOĞAÇLAMA TİYATROSU “DİLLİ DÜDÜK DOĞAÇLAMA GÖSTERİSİ” (120DK) 
24. DÜŞKAPANI SANAT MRK.“TANIK SİZİNDİR”  (90 DK) 
25. TİYATRO 1112 GARAJ  “SINIR” (65DK)    
26. TOBB ÜNİVERSİTESİ TİYATROTOPLULUĞU “BAHAR NOKTASI” (120 DK)   
27. ANKARA TIP OYUNCULARI “ARZU TRAMVAYI”   (150 DK)   

 *Festival Oyun Biletleri  www. biletiva. com dan oyun günleri sahnelerden alınabilir.  
  Toplu bilet organizasyonları için Fade Stage&Coffee  Ferhat Duman Tel: 0 545 681 43 87  

DT Akün Sahnesi:  
Atatürk Bulvarı No:227 Çankaya Tel: 312 427 19 71 
 
Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi 
Kennedy Cad. No: 4 Kavaklıdere/ Ankara  Tel: 0 (312) 468 2105 
 
Yılmaz Güney Sahnesi:  
Maltepe Mah. Müjde Sok. No 16 Çankaya Tel: 0 (312) 231 19 38 
 
Fade Stage&Coffee : 
Cinnah Caddesi  Farabi Sok. No: 39  Çankaya Tel: 0 505 649 40 88 
 
Farabi Sahnesi: 
Cinnah Cad. Farabi Sok. 17/A Çankaya Tel: 0 (312) 468 00 58 
 
Route Cafe: 
Selanik 2 Cad. No: 70 Kızılay Tel: 0 (312) 424 00 23 
 
Düşkapanı Sanat Merkezi Necdet Ersan Sahnesi:  
Akay Cad. No: 13/A Çankaya Tel: 0 (312) 231 69 55 
 
Gülüm Pekcan Oda Tiyatrosu:  
Güniz Sok. No:44 Kavaklıdere Tel: 0 (312) 466 60 30 
 
Tiyatro 1112 Garaj: 
 ATB Sitesi K Blok No: 271 Macunköy  Tel: 0 (312) 278 45 19 
 
Ankara Sanat Tiyatrosu:  
İzmir Cad. Ihlamur Sok. 7/A Tel: (312) 417 76 76  

12. ETHOS TİYATRO FESTİVALİ ATÖLYELERİ 
1. ALMANYA/ TELAT YURTSEVER          Acımasız Tiyatro (Antonin Artaud) 
2. POLONYA/ KATARZYNA PASTUZAK  Bedenimizin Labratuarı/Hareket, Dans ve Gelişim 
3. ALMANYA  / WOLFGANG NEMO      Pantomim Sanatı ile Buluşma 
4. TÜRKİYE/ TARIK GÜNERSEL               Oyun Yazarlığı: Üç Buluşma ile Tiyatro Macerası  

 12. ETHOS ATÖLYELER İÇİN BİLGİ VE İLETİŞİM: 
   Çağdaş Drama Derneği: 
 Selanik Cad. Mehtap Apt. 41/1 Kızılay  Tel: 312 418 18 65 
*Festivalde  her oyun sonrası sanatçılar ile performansları üzerine söyleşi vardır.   

 

tel:0

